

## PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 43310640

Data publicarii 27.02.20 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.356,16 RON - 1.356,16 RON

Descriere: TEAVA PPR ALBA INS FIBRA 20-----4 X 2.941 = 11.76 BATERIE LAVOAR-----  
-----1 X 50.42 = 50.42 DIBLU CU SURUB 6X60MM-----  
-----44 X 0.126 = 5.54 PERLFIX 25KG----- 4 X 30.252 =  
121.00 QUARZ KIT 6 GRI DESCHIS 2KG ----- 2 X 10.084 = 20.17 CM 17  
ADEZIV CERESIT FLEX INT/EXT 25KG----- 6 X 56.72 = 340.32 GRESIE PINA BEIGE -----  
----- 25.27 X 31.933 = 806.95 TOTAL -----  
-----1356.16